

Аналитические данные о поступлении доходов в бюджет Приволжского муниципального района по видам доходов за 1 квартал 2023 года в сравнении с соответствующим периодом 2022 года

Единица измерения: руб.

Код	Наименование показателя	Уточненный план на год	Исполнение 1 квартал 2023 года	Исполнение за 1 квартал 2022 года	Расхождение с начала года	
			Итого	Итого	Сумма	% исполнения
00010100000000000000	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ	76 772 500,00	13 117 853,02	14 836 371,52	63 654 646,98	17,09%
00010300000000000000	НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ	5 618 630,00	1 510 609,07	1 387 734,12	4 108 020,93	26,89%
00010500000000000000	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД	6 535 000,00	1 283 418,71	2 061 948,52	5 251 581,29	19,64%
00010800000000000000	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА	2 905 000,00	732 867,94	672 999,50	2 172 132,06	25,23%
00010900000000000000	ЗАДОЛЖЕННОСТЬ И ПЕРЕРАСЧЕТЫ ПО ОТМЕНЕННЫМ НАЛОГАМ, СБОРАМ И ИНЫМ ОБЯЗАТЕЛЬНЫМ ПЛАТЕЖАМ		0,92		-0,92	
00011100000000000000	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ	4 139 000,00	1 547 811,01	1 164 983,85	2 591 188,99	37,40%
00011200000000000000	ПЛАТЕЖИ ПРИ ПОЛЬЗОВАНИИ ПРИРОДНЫМИ РЕСУРСАМИ	743 900,00	54 862,27	344 234,79	689 037,73	7,37%
00011300000000000000	ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА	17 945 900,00	4 702 670,73	4 001 574,59	13 243 229,27	26,20%
00011400000000000000	ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ	1 000 000,00	561 994,01	574 867,78	438 005,99	56,20%
00011600000000000000	ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА	332 990,00	194 783,40	203 246,62	138 206,60	58,50%
00011700000000000000	ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ	293 760,00	51 840,00	149 202,48	241 920,00	17,65%
00020200000000000000	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ	372 382 424,87	75 061 928,64	66 127 726,16	297 320 496,23	20,16%
00021800000000000000	ДОХОДЫ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ ВОЗВРАТА ОСТАТКОВ СУБСИДИЙ, СУБВЕНЦИЙ И ИНЫХ МЕЖБЮДЖЕТНЫХ ТРАНСФЕРТОВ, ИМЕЮЩИХ ЦЕЛЕВОЕ НАЗНАЧЕНИЕ, ПРОШЛЫХ ЛЕТ	104 508,00	104 508,00	1 566,05		100,00%
ИТОГО ДОХОДОВ		488 773 612,87	98 925 147,72	90 356 684,48	389 848 465,15	20,24%